

# BRF TORNPARKEN



## HUSBLAD SEPTEMBER 2021

### STÄDHELG

I höst tänker vi städa under en HELG, vi har valt **13 – 14 november**. Vi hoppas att de flesta löven har landat då. Vi ställer upp TVÅ containrar även denna gång. En på Vändplanen, som vanligt, och en på gångvägen mot Vegagatan.

Den 14e kan vi värma oss med grillkorv från vår nya grill, som planeras vara klar i slutet av september.

### TRIVSELINSTRUKTIONER FÖR TVÄTTSTUGAN

Det är många i föreningen som inte följer de trivselinstruktioner som finns uppsatta i tvättstugan samt på föreningens hemsida, [Tornparken.se](http://Tornparken.se) > Information > Trivselregler > Tvättstugan.

Bland annat är det enbart tillåtet att boka TVÅ kommande tider samtidigt. Inte tillåtet att boka båda tvättstugorna samtidigt 15-21 på vardagar.

### HUR VI SKA ANVÄNDA ÅTERVINNINGSRUMMEN

Det är tråkigt att gång på gång se att många inte bryr sig om andra medlemmar när återvinningsrummen inte används som vi skrivit om på hemsidan, [Tornparken.se](http://Tornparken.se) > Information > Trivselregler > Återvinning, Kemikalier & Sopor

Vi hanterar FÖRPACKNINGAR av olika slag, material. Papp, Plast, Metall, Glas. Även brännbara sopor. Vi har även kärl för små-el, ljuskällor (lampor), batterier och kemikalierester.

Stora färgburkar, Bilbatterier och Husgeråd, som t.ex. stekpannor, måste medlemmar själva frakta till ÅVC.

Kommunen har dessutom en mobil hämtning av grovsopor, en gång i månaden, RETUREN. Kolla tider. Information har skickats ut från kommunen under augusti 2021.

Alla medlemmar ansvarar själva för trivsel och trevnad för varandra. Det finns ingen ordningsman, portvakt, eller liknande i huset. Medlemmar som anlitar hjälp för t.ex. städning, är ansvariga för att dessa personer också följer instruktionerna och inte bara ställer in sopor på golvet eller i redan fulla sopkärl.

## **UPPROP ATT VARA MED I ARBETSGRUPPER:**

Nu till lite trevligare skivningar. Ett bra sätt att få önskade saker att hända, och hända till en lägre kostnad, och snabbare, samt för boende att lära känna grannar och hus bättre, är att vara med i arbetsgrupper för en specifik uppgift.

Vi har utlyst uppgifter tidigare, med gott resultat. Nu är det dags igen!

### **Uppfräschning av Samlingsrummet (Föreningslokalen)**

Vårt Samlingsrum ser inte speciellt kul ut. Rummet används till bl.a. möten, fester och bordtennis.

Vill ni/du vara med och skapa, kontakta initialt Robert Guenther i 3A1002, så tar vi jobbet därifrån. Än finns ingen tidplan.

Besök fysiskt, eller skriv till [robert.guenther@hotmail.com](mailto:robert.guenther@hotmail.com) eller ring 070 – 742 82 00.

### **Inred Snickarrummet smartare, samt snygga upp detta**

Vi har en stor fin arbetsbänk som behöver snyggas till lite, och resten av rummet skall struktureras på ett bättre sätt, med t.ex. hyllor och skåp.

Samma initiala kontaktperson även här, Robert Guenther.

### **Inred Barnvagnsparkeringen i Återvinningsrummet**

Vi kan mycket väl tänka oss en trevligare och mer praktisk entré till huset, även genom denna ståldörr till återvinningen.

Det finns tankar om hyllkonstruktioner för leksaker, små åkdon etc.

Det finns också tankar om leveransboxar för vanliga varor, men även för kylida livsmedel. Nu när vi fått vårt porttelefonsystem är det tekniskt möjligt.

Även här kan ni/du kontakta Robert.

## **NYHET FÖR GRILLPLATSEN**

Det finns nu el framdraget till den nya grillen (som inom kort är klar)

På staketet är ett vanligt 230 V-uttag fastskruvat. Det går att belasta med 2 300 W.

För att koppla på kraften, måste man trycka på en timer (4 timmar), som sitter i elrumsdörrens överkant.

Vet man inte var elrummet är, så kan man gå med i en av arbetsgrupperna, och lära sig lite mer om huset.

Eller så klart, fråga någon i styrelsen. I portarna finns kontaktuppgifter.